

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ที่ กม.0+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ที่ กม.0+300

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,893,059.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างคันทางพร้อมผิวจราจร บริเวณคอสะพาน ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 2,825,675.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รูติพงศ์ จิระเจริญวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 พรพิพัฒน์ ไสธนะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชนัญชัย ลอยไหม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชนัญชัย ลอยไหม

20 กรกฎาคม 2569 14:33:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ที่ กม.0+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,000.000	3.83	3,830.00	1.3602	5.20	5,209.56
2	2. งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,246.000	51.36	63,994.56	1.3602	69.85	87,045.40
3	3. งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,496.000	279.90	698,630.40	1.3602	380.71	950,277.07
4	4. งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	191.000	442.15	84,450.65	1.3602	601.41	114,869.77
5	5. งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	193.000	458.15	88,422.95	1.3602	623.17	120,272.89
6	6. งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	197.000	921.54	181,543.38	1.3602	1,253.47	246,935.30
7	7. งาน PRIME COAT (CSS-1)	ตร.ม.	823.000	40.83	33,603.09	1.3602	55.53	45,706.92
8	8. งาน TACK COAT (CRS-2) กรณีผิวจราจรใหม่	ตร.ม.	1,610.000	17.50	28,175.00	1.3602	23.80	38,323.63
9	9. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5.00 CM. THICK ON PRIME COAT (AC60-70)	ตร.ม.	823.000	333.13	274,165.99	1.3602	453.12	372,920.57

ชาญชัย ลอยไหม

20 กรกฎาคม 2569 14:34:03

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ที่ กม.0+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 CM. THICK ON TACK COAT (AC60-70)	ตร.ม.	1,610.000	334.62	538,738.20	1.3602	455.15	732,791.69
11	11. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) กรณีสภาพผิวทางใหม่	ตร.ม.	266.000	307.68	81,842.88	1.3602	418.50	111,322.68
รวมราคากลาง								2,825,675.48

ชาญชัย ลอยใหม่

20 กรกฎาคม 2569 14:34:03

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ในทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ที่ กม.0+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

(พรพิพัฒน์ ไสธนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐิติพงศ์ จิระเจริญวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนัญชัย ลอยไหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายชิดชัย ศรีคามา)

พ.ศ.๒๕๖๑

ชนัญชัย ลอยไหม

20 กรกฎาคม 2569